Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг. Відповідно до пп. ж
п.2.3. Розділу 2 Ціна договору, Договір підряду №
8/45 від 14 червня 2024 року (далі – Договір)
Сторони, погодились зменшити ціну договору на
суму 94 720,02 грн (дев’яносто чотири тисячі сімсот
двадцять гривень 02 коп.) з ПДВ та викласти пункт
2.1. Розділу 2 Ціна договору, Договір підряду № 8/45
від 14 червня 2024 року в новій редакції:
«2.1. Ціна Договору становить 3 174 017,46 грн.
(три мільйони сто сімдесят чотири тисячі
сімнадцять гривень 46 коп.), у тому числі ПДВ 529
002,91 грн (п’ятсот двадцять дев’ять тисяч дві
гривні 91 коп.),